PORTARIA Nº 210/2016

  O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO,

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

     CONSIDERANDO a exoneração, a apedido, da servidora Dayane
Maria de Camargo,

     RESOLVE:

      Art. 1º - Revogar a Portaria nº 259/2015, que designava a servidora
Dayane Maria de Camargo, para atuar como Agente de Desenvolvimento, a partir de 12 de março
de 2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE MARÇO DE 2016.

Rogerio Masetto
Prefeito em Exercício

André Luis Budine
Secretário de Desenv. Econômico, Inovação e Tecnologia